
ZARZĄDZENIE NR 21/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, 2232, z 2018 r., poz 130) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz  uchwały Nr XLVIII/461/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu   Gminy   Andrespol   na   rok   2018, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego nr 
FB-I.3111.1.20.2018 z dnia 2 marca 2018 r.  oraz decyzją Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.1.27.2018 z dnia 
7 marca 2018 r. Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2018 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania własne i zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: 4B364E02-8CE6-46A7-BDF7-D93BE44E9FCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 marca 2018 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 141 600,00 4 429,00 10 146 029,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 696 600,00 4 120,00 2 700 720,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 696 600,00 4 120,00 2 700 720,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 309,00 309,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 309,00 309,00

Razem: 10 697 784,00 4 429,00 10 702 213,00

Id: 4B364E02-8CE6-46A7-BDF7-D93BE44E9FCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 marca 2018 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 141 600,00 4 429,00 10 146 029,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 696 600,00 4 120,00 2 700 720,00

3110 Świadczenia społeczne 2 518 578,00 4 000,00 2 522 578,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 120,00 3 120,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 309,00 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 309,00 309,00

Razem: 10 697 784,00 4 429,00 10 702 213,00

Id: 4B364E02-8CE6-46A7-BDF7-D93BE44E9FCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 marca 2018 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 797 000,00 0,00 1 797 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 25 000,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 25 000,00 125 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 66 000,00 - 25 000,00 41 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 - 10 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 4 042 150,00 0,00 4 042 150,00

75095 Pozostała działalność 205 850,00 0,00 205 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 - 1 000,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 800,00 1 000,00 26 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 476 450,00 0,00 476 450,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 233 000,00 0,00 233 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 500,00 2 770,00 63 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 100,00 - 2 770,00 52 330,00

926 Kultura fizyczna 1 838 924,15 0,00 1 838 924,15

92601 Obiekty sportowe 26 500,00 0,00 26 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 500,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

Razem: 54 056 032,80 0,00 54 056 032,80

Id: 4B364E02-8CE6-46A7-BDF7-D93BE44E9FCD. Podpisany Strona 1



Id: 4B364E02-8CE6-46A7-BDF7-D93BE44E9FCD. Podpisany Strona 2




